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
rivestimento  esterno  realizzato  con  intonaco
rustico.

nella media

pavimentazione  esterna:   pavimentazione  balconi
in  piastrelle;  portico  in  similcotto;  la
pavimentazione dei balconi richiede intervento di
risanamento.

al di sotto della media

pavimentazione  interna:   pavimentazione
soggiorno,  cucina,  bagni  e  disimpegni  in
piastrelle; pavimentazione camere e disimpegni p.
secondo in parquet di legno.

al di sotto della media

plafoni:   al  p.  primo  plafoni  piani  con  intonaco
civile;  al  p.  secondo parte piani e parte inclinati
con rivestimento in legno (camere).

nella media

portone di  ingresso:  porta  ingresso  in  legno dal
portico al p. terra.

nella media

rivestimento  interno:   rivestimento  bagni  in
piastrelle (h = 220 cm) e cucina.

nella media

elettrico: sottotraccia, tensione 220 V; conformità:
certificazione  non  disponibile.  Vano  contatori  in
nicchia su portico.

nella media

fognatura:  a  reti  separate  con  smaltimento  alla
fognatura comunale; conformità non rilevabile.

nella media

gas: disponibile allacciamento da rete su via Peri.

idrico:  sottotraccia  con  alimentazione  diretta  da
rete comunale; conformità non disponibile.

nella media

termico: impianto autonomo con caldaia a gasolio
marca  Riello  nella  C.T.  al  p.  terra,    diffusori  in
radiatori in acciaio; conformità: certificazione non
disponibile; serbatoio interrato nel giardino.

al di sotto della media

balconi: costruiti in c.a.; parapetto in muratura e
ferro.

al di sotto della media

copertura: a falde inclinate con struttura in legno;
le  gronde  necessitano  di  intervento  di

al di sotto della media

piano primo (h = 280 cm circa) composto da soggiorno, cucina, bagno, disimpegno e balcone, piano
secondo (h = 262 cm circa) composto da due camere (di cui una con soffitto inclinato Hm = 300 cm e
pavimento rialzato), due bagni, ripostiglio, disimpegno e balcone. All. 3 - doc. fotografica interna

Delle Componenti Edilizie:

Degli Impianti:

Delle Strutture:
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manutenzione.

scala  interna:  a  rampa  unica;  il  servoscala  è
assente;  rivestimento  gradini:  alzate  in  lastre  di
granito, pedate in piastrelle/similcotto.

nella media

solai: in laterocemento. nella media

  

CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

giardino p.t.   68,00 x 10 % = 6,80

portico p.t.   10,00 x 40 % = 4,00

locali accessori p.t. (cantina/rip e C.T.)

 
18,00 x 25 % = 4,50

abitazione  p.  primo  e  secondo

compreso ingresso p. terra  
120,00 x 100 % = 120,00

balconi p. primo e secondo   14,00 x 30 % = 4,20

Totale: 230,00        139,50  

planimetria catastale autorimessa part. 118 sub. 3
planimetria catastale appartamento part. 118 sub. 2

ACCESSORI:

Autorimessa, composta da unico vano, al piano terra del fabbricato unifamiliare sito nel comune di
Laino (CO) via Peri n. 6.
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Identificazione catastale:

foglio 5 particella 118 sub. 3 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 29 mq,
rendita  134,80  Euro,  indirizzo  catastale   via  Peri  4,  piano   T,  intestato  a  ***  DATO
OSCURATO *** *** DATO OSCURATO ***

coerenze: via Peri, mapp. 118 sub. 2 su tre lati. 

L'  unità  immobiliare  in  oggetto,  già  censita  col  fg.  2,  risulta  graficamente  rappresentata  nelle
planimetrie catastali unite alla denuncia di nuova costruzione presentata all' U.T.E. di Como in data
08/08/1991 e registrata al n. 3 di protocollo.

All. 1b - planimetria catastale.

Costituiscono il fabbricato lo stesso con area annessa distinto sulla mappa del Catasto terreni con la
particella n. 118 - ente urbano di are 1.60 (terreno correlato) - all. 2 estratto mappa.

Portone autorimessa basculante in metallo con problemi di apertura; intonaco rustico a parete.
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